SISTEMA PARA EL DESARROLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

Area requirente

[3] Direccién administracion y finanzas / DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES FISICOS

Este es un formato guia, por lo que la informacion plasmada es estricta responsabilidad de las areas

requirentes, quienes deberan asegurar el cumplimiento normativo de las investigaciones de

mercado.

Fecha
Numero de solicitud
Nimero de estudio

Metodologia que se utilizé

15-01-2024

3-003-01-2024

EM/00996

Investigacion de mercado

DATOS GENERALES DEL
PROVEEDOR

Nombre del proveedor:

SEDIA-MODUL, S. DE R.L. DE C.V.

SOA INTERIORISMO S.A DE C.V.

ESPAMOBIL, S. DER.L. DE C.V.

FUENTE UTILIZADA PARA
LA INVESTIGACION

CONTACTO DE VENTAS

DOMICILIO Av. La Paz , 44130, Guadalajara
TELEFONO 3336158055
R.F.C. SED200304FA2 SIN151217GIA ESP180823FU7

CORREO ELECTRONICO

fcalderon@officenter.com.mx

ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

CONDICIONES DE VENTA

TIEMPO DE ENTREGA

7 SEMANAS

3 A 4 SEMANAS

3 A 4 SEMANAS DIAS HABILES

CONDICIONES DE PAGO

Pago inmediato

Pago inmediato

Pago inmediato

NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y
CONTRATISTAS

Sin registro;Estado: Pre Registro

P-44174;Estado: Activo

P-26014;Estado: Activo

DESCRIPCION

CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARI
SIOY s (IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARI
SIOY & (IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARI
Klof C (IMPUESTOS INCLUIDOS)

PRECIO PROMEDIO O
MEDIA

001 SUMINISTRO SILLA
TIPO REQUIEZ MODELO
RE570/GRIS CON
ESTRUCTURA DE ACERO
TUBULAR REDONDO DE 4
PATAS CAL. 16 TERMINADA
EN PINTURA
ELECTROSTATICA
TERMINADA EN COLOR
GRIS RESPALDO FABRICADO
EN INYECCION DE
POLIPROPILENO DE ALTA
RESISTENCIA RETICULADO
PARA PERMITIR
CIRCULACION DE AIRE,
ASIENTO DE
POLIPROPILENO DE ALTA
RESISTENCIA DE ALTO
IMPACTO CON
TERMINACION CAIDA DE
CASCADA Y CONCHA
INTERIOR DE ASIENTO DE
POLIPROPILENO APILABLE
COLOR GRIS O SIMILAR

92.00(Pieza(s)

1750.00 186760.00

1635.00 174487.20

1793.00 191348.96

184198.72




002 SILLON EJECUTIVO
MODELO CUBA-E COLOR
NEGRO RESPALDO
TAPIZADO EN MALLA CON
ALMOADILLA LUMBAR
AJUSTABLE DE ALTURA.
ASIENTO DE ESPUMA
ESTANDAR TAPIZADO EN
TELA. BASE NYLON, DE 26"
CON RODAIJAS PU.
MECANISMO EJECUTIVO
(AJUSTABLE DE ALTURA Y
BLOQUEO DE
RECLINAMIENTO.) BRAZOS
DE POLIPROPILENO,
AJUSTABLES EN ALTURA
CON PAD

4.00

Pieza(s)

2300.00

10672.00

1970.00

9140.80

2298.00

10662.72

10158.49

003 ESCRITORIO LINEA
GONIA CON CUBIERTA
RECTA FABRICADA EN
MELAMINA DE 19MM EN
MEDIDA DE .90M DE
LARGO X .45M DE ANCHO X
.75M DE ALTO, CON
FALDON FABRICADO EN
MELAMINA'Y PATAS EN
MELAMINA DE 19MM.
ACABADOS A ELEGIR DE
NUESTRO CATALOGO DE
"ACABADOS".

4.00

Pieza(s)

2100.00

9744.00

2500.00

11600.00

2890.00

13409.60

11584.55

004 ARCHIVERO VERTICAL
DE 3 GAVETAS MODELO 07-
AV3G EN MEDIDAS DE
0.50M DE LARGO X 0.47 M.
DE ANCHO X 0.90M DE
ALTO, CON CORREDERA
PARA GAVETAS DE
EXTENSION TOTAL, COLOR
GRIS

8.00

Pieza(s)

4500.00

41760.00

5680.00

52710.40

4490.00

41667.20

45379.20

005 CONJUNTO LINEA
GONIA CON CUBIERTA
RECTA FABRICADA EN
MELAMINA DE 19MM EN
MEDIDA DE 1.60M DE
LARGO X .60M DE ANCHO X
.75M DE ALTO, CON
FALDON, PATAS EN
MELAMINA DE 19MM,
LATERAL RECTA FABRICADA
EN MELAMINA DE 19MM
EN MEDIDA DE 1.00M DE
LARGO X .47M DE ANCHO X
.75M DE ALTO CON
CAJONERA DE 1 ESPACIO, 1
CAJON Y 1 GAVETA PARA
ARCHIVO CARTA/OFICIO.
ACABADOS A ELEGIR DE
NUESTRO CATALOGO DE
"ACABADOS".

9.00

Pieza(s)

7420.00

77464.80

7600.00

79344.00

7480.00

78091.20

78300.00




006 CAJONERA MOVIL EN
MELANINA DE 1 GAVETA, 1
CAJON Y 1 CAJON LAPICERO
INTERNO, MEDIDAS DE
0.40M. X 0.60 MX 0.61 M
COLOR GRIS

4.00|Pieza(s)

3010.00

13966.40

2990.00

13873.60

2580.00 11971.20

13270.40

007 ESCRITORIO LINEA
GONIA CON CUBIERTA
RECTA FABRICADA EN
MELAMINA DE 19MM EN
MEDIDA DE .90M DE
LARGO X .60M DE ANCHO X
.75M DES ALTO, CON
FALDON FABRICADO EN
MELAMINA'Y PATAS EN
MELAMINA DE 19MM.
ACABADOS A ELEGIR DE
NUESTRO CATALOGO DE
"ACABADOS".

2.00|Pieza(s)

3500.00

8120.00

4000.00

9280.00

3310.00 7679.20

8359.73

008 ESCRITORIO LINEA
GONIA CON CUBIERTA
RECTA FABRICADA EN
MELAMINA DE 19MM EN
MEDIDA DE 1.20M DE
LARGO X .60M DE ANCHO X
.75M DES ALTO, CON
FALDON FABRICADO EN
MELAMINA'Y PATAS EN
MELAMINA DE 19MM.
ACABADOS A ELEGIR DE
NUESTRO CATALOGO DE
"ACABADOS

5.00|Pieza(s)

3800.00

22040.00

3500.00

20300.00

3647.00 21152.60

21164.20

GRAN TOTAL:

372415.29

MANIFIESTO:

DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13 Y 57 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASi COMO LOS ARTICULOS 35, 36 Y 37 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS,
ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE

NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUi PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE APLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.

SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, AS{ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.

SE VERIFICO QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS; EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD, SOLICITADAS EN LA REQUISICION DEL PRESENTE ESTUDIO.

QUE EN ESTA INVESTIGACION SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERENCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE LA ENTREGA DE LA

MISMA.

POR ULTIMO HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACION DE LA METODOLOGIA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

ANEXOS:

COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON ANTIGUEDAD DE NO MAS DE 60 DIAS Y SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL.

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE COMPRAS GUBERNAMENTALES.

ELABORO

REVISO
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DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES FISICOS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




